
No Puan Sporcu İl Takım Adı İl D.Tarihi

1 289 ALİ ENES SEREN KNY SELÇUKLU BELEDİYESPOR KONYA 01/05/2012

2 278 ARAS AYDIN İST FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 23/01/2012

3 272 AHMET ÇELİK GZT GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP 08/12/2012

4 272 AHMET BERK TÜKENMEZ İST FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 14/09/2012

5 266 AHMET YİĞİT GÜLENLER GZT GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP 12/04/2012

6 261 MUSTAFA YILDIRIM İST İSTANBUL BBSK İSTANBUL 03/05/2012

7 254 HASAN TALHA YAVUZ KYS KOCASİNAN BLD. SPOR KAYSERİ 26/03/2012

8 245 BERAT ÖZDEMİR ÇRM ÇORUM BLD. SPOR ÇORUM 05/04/2012

9 242 SELİM AZAZİ ANK LİDER ENGELLİLER ANKARA 12/01/2012

10 232 YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI ÇRM ARENA SPOR ÇORUM 16/01/2012

11 217 DEMİR YÖNÜ İST YILDIZ RAKETLER SPOR İSTANBUL 28.03.2013

12 216 KAYA ARSLAN İST YILDIZ RAKETLER SPOR İSTANBUL 29.05.2012

13 216 EMİR YALÇIN PEHLİVAN KRL TRAKER KIRKLARELİ 05/09/2012

14 208 TAYYİP YUSUF BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR BATMAN 27/07/2012

17 208 MUHAMMED EMİN KABADAYI BRS BURSA B. ŞEHİR BLD. SPOR BURSA 24/05/2012

16 208 İBRAHİM DOĞAN ISP ISPARTES ISPARTA 27/02/2012

15 208 AKİF EMRE BUCAK İST İSTANBUL DSİ İSTANBUL 27/08/2014

18 208 BERK TURAN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA 06/02/2013

19 131 ÖMER AYAZ YILDIZ AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 23/09/2014

20 130 MUHAMMED EMRE KANTİK ÇRM ARENA SPOR ÇORUM 04/05/2014

21 129 AKİF EFE ASLANPAY MĞL BODVED MUĞLA 21/06/2014

22 128 HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ İST PENDİK BLD. SPOR İSTANBUL 30/05/2014

23 127 AHMET EFE YILMAZ İST İSTANBUL BBSK İSTANBUL 15/02/2014

24 126 ALİ SAİD AKDOĞAN ÇRM ARENA SPOR ÇORUM 15/12/2014

25 125 MUSTAFA KAYRA TURAN KNY SELÇUKLU BELEDİYESPOR KONYA 13/11/2014

26 124 MEHMET FATİH GEZER İST FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 22/04/2015

27 123 CANBERK SEVİNDİK ÇRM ARENA SPOR ÇORUM 30/06/2014

28 122 EYMEN YERDELEN SNP SİNOP DORUK SPOR SİNOP 05/04/2016

29 121 MEHMET AKİF TORU AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 27/03/2014

30 120 ENSAR AYDIN İST PENDİK BLD. SPOR İSTANBUL 07/03/2014

31 119 CİHAN POYRAZ COŞKUNLAR İZM MAVİ EGE SPOR İZMİR 11/01/2016

32 118 EGE BOLAT ADN ÇİLTAR MTİ ADANA 01/03/2015

33 117 YİĞİT BOLAT ADN ÇİLTAR MTİ ADANA 01/03/2015

37 116 TOLGAHAN PEKMEZ AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 20/02/2014

38 116 MEHMET AKİF BALA ANK LİDER ENGELLİLER SPOR ANKARA 01/01/2014

39 116 METEHAN ŞAHİN GZT GAZİANTEP GENÇLİK SPOR GAZİANTEP 17/03/2015

40 116 MUHAMMED BARIŞ KALKAN GZT GAZİANTEP GENÇLİK SPOR GAZİANTEP 14/02/2015

35 116 TAHA DERELİ İST İSTANBUL BBSK İSTANBUL 19/03/2015

34 116 YUSUF EFE GÜL İST PENDİK BLD. SPOR İSTANBUL 03/03/2015

36 116 SEMİH KAHRAMAN KYS KOCASİNAN BLD. SPOR KAYSERİ 29/06/2015

41 108 OSMAN AYALP GZT GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP 11/08/2014

44 108 KEREM KÖSE İST PENDİK BLD. SPOR İSTANBUL 11/05/2015

43 108 MUHAMMET MUSTAFA YURTERİ İZM MAVİ EGE SPOR İZMİR 07/09/2014

42 108 ADİL TAHA ADAK KYS KOCASİNAN BLD. SPOR KAYSERİ 11/08/2015

45 108 AKİF ÇİĞİL ADN ÇİLTAR MTİ ADANA 07/08/2014

46 108 YAVUZ DEMİRTAŞ MĞL MUĞLASPOR MUĞLA 28/02/2015

47 27 CAN ÖZTÜRK SNP SİNOP DORUK SPOR SİNOP 11/12/2016

48 26 EYMEN SELİM YILMAZ KNY SELÇUKLU BELEDİYESPOR KONYA 10/08/2016

49 24 KEMAL KASHOUSH KYS KOCASİNAN BLD. SPOR KAYSERİ 24/06/2016

50 20 HAMZA ÖZBEK KNY SELÇUKLU BELEDİYESPOR KONYA 01/02/2016

69 ALPEREN UYGUN AFY AFYON BLD. YÜNTAŞ A. KARAHİSAR 22/06/2012

61 YÜKSEL SERDAR SERT AFY AFYON BLD. YÜNTAŞ A. KARAHİSAR 28/01/2012

58 BATUHAN SİRAC KAĞNICI AFY SANDIKLI GSK A.KARAHİSAR 12.12.2013

54 EYMEN DURMAZ AFY SANDIKLI GSK A.KARAHİSAR 02.09.2013

104 MUSTAFA DURMAZ AFY SANDIKLI GSK A.KARAHİSAR 07.04.2012

68 ZEKİ CİHAN KONUŞUM ADN ADANA GENÇLİK MERKEZİ ADANA 21/11/2013

131 EMİR SARIDOĞAN ADN ÇUKUROVA ÜNİV. ADANA 06/02/2013

66 BERA AKİF KALKAN AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 23/08/2013

133 BEYAZIT BERK DEMİR AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 16/07/2012

130 MUHAMMED EMİR ÖZEN AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 06/04/2012

156 MUHAMMED YASİR TORU AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 21/12/2012

159 YUSUF DURSUN KOCA AMS KUTLUBEY OKULLARI AMASYA 16/09/2013

79 MURATHAN PEKMEZ AMS MESA SPOR AMASYA 08/09/2012

134 ÇINAR GİRMEN ANK EMEK MTSK ANKARA 26/04/2013
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96 EYMEN BAŞER ANK LİDER ENGELLİLER ANKARA 12/08/2013

125 AHMET FIRAT ÖZKAN ANK PURSAKLAR BLD.SPOR ANKARA 22/01/2013

76 FURKAN ERCAN ANK PURSAKLAR BLD.SPOR ANKARA 13/08/2013

90 BARAN ERDEM BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR BATMAN 25/07/2012

148 MUHAMMED YUSUF ÖZTEKİN BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR BATMAN 11/11/2013

99 TARIK YASİN ŞİMŞEK BRS FERDİ BURSA 18/09/2013

70 EFE AYDIN BRS ULUDAĞ OLİMPİK SPOR BURSA 03/11/2012

139 EMİR SARAÇOĞLU BRS ULUDAĞ OLİMPİK SPOR BURSA 27/02/2012

142 İSMAİL HAMZA UÇAR BRS ULUDAĞ OLİMPİK SPOR BURSA 16/01/2012

163 YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ BRS ULUDAĞ OLİMPİK SPOR BURSA 07/12/2012

152 EYMEN YAZGAN BRS BURSA B. ŞEHİR BLD. SPOR BURSA 03/02/2012

77 FURKAN KONYALI ÇRM ARENA SPOR ÇORUM 10/05/2013

145 GÖKTUĞ BİÇER ÇRM GENÇLİKPOR ÇORUM ÇORUM 03/10/2012

57 AREL BATU DÜDÜKCÜ DNZ  DENİZLİ B. ŞEHİR BLD. SPOR DENİZLİ 09/03/2012

161 HALİT EMRE MUSLUBAŞ DNZ  DENİZLİ B. ŞEHİR BLD. SPOR DENİZLİ 09/10/2012

149 KUZEY ÖZNERGİZ DNZ  DENİZLİ B. ŞEHİR BLD. SPOR DENİZLİ 27/09/2012

94 MEHMET FATİH USLUER DNZ  DENİZLİ B. ŞEHİR BLD. SPOR DENİZLİ 01/05/2013

165 UMUT BARIŞ ASLAN DNZ FERDİ DENİZLİ 11/07/2013

91 ASRIN EGE ÖZÇELİK EDR EDİRNE GENÇ TRAKYA S.K EDİRNE 28/08/2013

55 AYTUĞ EYMEN AY EDR EDİRNE YURDUM SPOR EDİRNE 24/05/2013

153 KEREM EFE BAŞTÜRK EDR EDİRNE YURDUM SPOR EDİRNE 01/03/2013

52 YİĞİT KAYRA KİREZCİ EDR EDİRNE YURDUM SPOR EDİRNE 06/03/2012

59 BERTUĞ DOĞAN ESK D.S.İ. BENT SPOR ESKİŞEHİR 10.10.2012

107 ÖMER FARUK ÇALIŞKAN ESK D.S.İ. BENT SPOR ESKİŞEHİR 13.03.2012

106 RÜZGAR CANSU ESK D.S.İ. BENT SPOR ESKİŞEHİR 16.01.2012

80 AHMET EMİR KALKAN GZT GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP 15/06/2012

140 BERAT DAĞTEKİN GZT GAZİANTEP GENÇLİK SPOR GAZİANTEP 21/12/2012

105 MUSTAFA POYRAZ KUMAŞ GRS GİRESUN GSK GİRESUN 11/09/2013

78 UYGAR YILMAZ GRS GİRESUN GSK GİRESUN 17/01/2013

115 ARMANÇ RODİN ORAKÇI HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 05/10/2013

117 BARAN BOR HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 16/08/2013

82 MUSTAFA DILAGIR SÖNMEZ HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 04/03/2013

120 OĞUZHAN ER HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 19/05/2013

60 RÜZGAR ARTAN HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 24/09/2013

93 SALİH BOZKIR HKR HAKKARİ DOĞA SPOR HAKKARİ 17/09/2013

101 ÇINAR GÖNENDİ ISP ISPARTES ISPARTA 15/04/2013

81 EMİRHAN ŞAHAN ISP ISPARTES ISPARTA 23/08/2013

85 MUHAMMET EYMEN MÜCEVHER ISP ISPARTES ISPARTA 23/11/2012

73 ÖMER BATU GÜMÜŞAY ISP ISPARTES ISPARTA 01/01/2013

121 ADA SÖKMEN İST FERDİ İSTANBUL 20/09/2013

144 DENİZ CAN YURTSEVEN İST FERDİ İSTANBUL 14.01.2012

92 ATEŞ BAŞGÖYNÜK İST GİRİŞİM SPOR İSTANBUL 02.04.2012

108 TAHA GİRAY İST GİRİŞİM SPOR İSTANBUL 21.07.2012

56 AKİF EYMEN TURAN İST İSTANBUL DSİ İSTANBUL 22/03/2012

111 KEREM GÜLLER İST İSTANBUL DSİ İSTANBUL 24/06/2013

146 KEREM KUYULU İST İSTANBUL DSİ İSTANBUL 17/10/2012

138 MEHMET EFE KOÇ İZM BORRNOVA BLD. SPOR İZMİR 06/11/2012

65 ALİ ÇINAR KILIÇ İZM İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR 16/08/2012

154 DURMUŞ ALİ ERĞÜL İZM İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR 12/12/2012

126 ENGİN ALP SELÇUK İZM İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR 16/08/2012

110 HAMDİ EGE EKŞİ İZM İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR 28/09/2012

112 MUSTAFA KARAMAN İZM İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR 07.03 2012

62 KEREM KALINURGAN KST KASTAMONU MTSK KASTAMONU 01/01/2013

150 UYGAR ÇAĞAN SOGANCI KST KASTAMONU MTSK KASTAMONU 01/01/2013

123 MEHMET AKİF AKYEL KYS KAYSERİ SPOR A.Ş. KAYSERİ 12/01/2012

164 MEHMET EFE AKSOY KYS KAYSERİ SPOR A.Ş. KAYSERİ 06/12/2013

109 ENES KARGILI KRK DÜNDAR ÖZEL SPORCULAR SK KIRIKKALE 13/11/2012

129 HÜSEYİN TAŞ KRK DÜNDAR ÖZEL SPORCULAR SK KIRIKKALE 16/03/2013

113 DURSUN AYAZ NARMAN KRK KIRIKKALE  GSİMSK KIRIKKALE 20/09/2013

102 EREN GÖKDEMİR KRK KIRIKKALE  GSİMSK KIRIKKALE 18/02/2012

84 DEMİR ALP KARAYEL KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 19/01/2012

114 EGEMEN NALBANT KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 03/10/2012

122 KERİM DENİZ DUMANAY KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 18/01/2013

95 METE GÜRLÜ KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 17/05/2012

135 NECATİ SUBAŞI KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 16/02/2012

87 NEJAT SUBAŞI KRL KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KIRKLARELİ 16/02/2012

116 DEVRİM ÖZTEKİN KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE SK KIRKLARELİ 08/11/2012

89 MUSTAFA EMİR DİNÇER KRL TRAKER KIRKLARELİ 16/01/2012

53 ALİ KARAARSLAN KNY ERASLAN AKADEMİ SPOR KONYA 27/02/2012

103 AHMET ERDEM AYDIN KNY KARATAY BLD. SPOR KONYA 11/09/2013

155 ALİ BERKE GÜMÜŞ KNY KARATAY BLD. SPOR KONYA 28/08/2012



83 KERİM ESAT ODACI KNY KARATAY BLD. SPOR KONYA 19/12/2013

124 MUHAMMED SAİD OĞUZ KNY KARATAY BLD. SPOR KONYA 14/06/2013

137 TAHİR EFE ŞAHİN KNY KARATAY BLD. SPOR KONYA 17/01/2013

162 EBUBEKİR ER KTH SERAMİK SPOR KÜTAHYA 01/01/2012

132 GÖKTUĞ KAYNAK KTH SERAMİK SPOR KÜTAHYA 01/01/2013

160 TEOMAN FEDAİ MNS MANİSA GSİMSK MANİSA 30/04/2013

100 İSMAİL TARHAN MRD MERİT GRUP REAL MARDİN MARDİN 26/05/2013

51 ATA URAZ BAHADIR MĞL BODVED MUĞLA 14/01/2013

119 AYTUĞ TÜRKER MĞL MUĞLA B. ŞEHİR BLD. SPOR MUĞLA 14/10/2012

71 MEHMET DEMİRTAŞ MĞL MUĞLA B. ŞEHİR BLD. SPOR MUĞLA 04/02/2012

97 DEMİR DEMİRCİ SNP SİNOP DORUK SPOR SİNOP 15/07/2013

86 ÇINAR SEMİH POLAT SVS SİVAS GENÇLİK SPOR SİVAS 22/09/2012

157 FATİH TUNA KUŞÇU SVS SİVAS GENÇLİK SPOR SİVAS 16/06/2012

118 MUSTAFA EYMEN DURNA SVS YERLİKAYA SPOR SİVAS 08/10/2012

158 SAFFET DEMİRBAĞ SVS YERLİKAYA SPOR SİVAS 15/05/2012

151 BATU GÜRSOY TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ 11/01/2013

72 ENVER AYHAN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ 08/10/2013

63 HALİL İBRAHİM BOZBAY TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ 13/06/2013

88 MUHAMMED YUSUF ESEN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ 22/04/2013

127 MUSTAFA KEREM ESEN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ 22/04/2013

64 AHMET DÜNDAR VAN ÖZERDEM SPOR VAN 17.05.2012

128 EBUBEKİR YILMAZ VAN ÖZERDEM SPOR VAN 15.07.2012

67 ÖMER KARABULUT VAN ÖZERDEM SPOR VAN 04/07/2012

74 ÖMER TAHA ÖZKAN VAN ÖZERDEM SPOR VAN 13.07.2012

143 MEHMET TATAR VAN YENİ ÖZVAN GENÇLİKSPOR VAN 06.02.2012

141 NURULLAH ÖZCAN YILDIZ VAN YENİ ÖZVAN GENÇLİKSPOR VAN 05.01.2012

147 ALİ KESKİN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA 06/04/2013

98 BERAT GÜLTEKİN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA 21/05/2012

136 CEMAL AYAZ KARTAL YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA 01/06/2012

75 DEMİR SERT YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA 07/06/2013

166

167

168

169

170
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Grup 9
9 1 SELİM AZAZİ (ANK) 3 0

116 2 DEVRİM ÖZTEKİN (KRL) 0 3

3 #N/A

Grup 10
10 1 YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM) 3 0

115 2 ARMANÇ RODİN ORAKÇI (HKR) 0 3

3 #N/A

Grup 11
11 1 DEMİR YÖNÜ (İST) 3 0

114 2 EGEMEN NALBANT (KRL) 0 3

3 #N/A

Grup 12
12 1 KAYA ARSLAN (İST) 3 0

113 2 DURSUN AYAZ NARMAN (KRK) 0 3

3 #N/A

Grup 13
13 1 EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL) 3 0

112 2 MUSTAFA KARAMAN (İZM) 0 3

3 #N/A

Grup 14
14 1 TAYYİP YUSUF (BTM) 3 1 3 0

111 2 KEREM GÜLLER (İST) 1 3 3 0

117 3 BARAN BOR (HKR) 0 3 0 3

Grup 15
15 1 AKİF EMRE BUCAK (İST) 3 0 3 0

110 2 HAMDİ EGE EKŞİ (İZM) 0 3 3 0

118 3 MUSTAFA EYMEN DURNA (SVS) 0 3 0 3

Grup 16
16 1 İBRAHİM DOĞAN (ISP) 3 2 3 1

109 2 ENES KARGILI (KRK) 2 3 0 3

119 3 AYTUĞ TÜRKER (MĞL) 1 3 3 0

Grup 17
17 1 MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS) 3 0 3 0

108 2 TAHA GİRAY (İST) 0 3 3 0

120 3 OĞUZHAN ER (HKR) 0 3 0 3

Grup 18
18 1 BERK TURAN (YLV) 3 0 3 0

107 2 ÖMER FARUK ÇALIŞKAN (ESK) 0 3 3 0

121 3 ADA SÖKMEN (İST) 0 3 0 3

Grup 19
19 1 ÖMER AYAZ YILDIZ (AMS) 0 3 3 0

106 2 RÜZGAR CANSU (ESK) 3 0 3 2

122 3 KERİM DENİZ DUMANAY (KRL) 0 3 2 3

Grup 20
20 1 MUHAMMED EMRE KANTİK (ÇRM) 3 0 3 0

2

2 2

Puan

3

2 2

Puan

04/10/2024 1 1 - 3 3 1

Tur Maç Masa

Tarih

3 1

1 2 3 Puan SıralamaTarih Saat
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(Küçükler_Erkek) [04-06 Ekim 2024] [ Grup ]

2 2

04/10/2024 3 2 - 3 3

04/10/2024 09:00 2 1 - 2 1

2 3 Puan SıralamaSaat Tur Maç Masa 1

04/10/2024 1 1 - 3

Tur Maç Masa

2 2

04/10/2024 3 2 - 3 3

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 1

Puan Sıralama

04/10/2024 3 2 - 3 3

04/10/2024 09:40 2 1 - 2 1

04/10/2024 1 1 - 3 3 1

1 2 3Tarih Saat

04/10/2024 1 1 - 3 3 1

1 2 3 Puan SıralamaTarih Saat Tur Maç Masa

Tur Maç Masa

2 2

04/10/2024 3 2 - 3 3

04/10/2024 09:00 2 1 - 2 2

Sıralama

04/10/2024 3 2 - 3 3

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 2

04/10/2024 1 1 - 3 3 1

1 2 3Tarih Saat

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 3 4 1

1 2 3 Puan SıralamaTarih Saat Tur Maç Masa

Tur Maç Masa

3 2

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 3 2 3

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 3

Sıralama

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 4 2 3

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 4

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 4 4 1

1 2 3Tarih Saat

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 5 4 1

1 2 3 Puan SıralamaTarih Saat Tur Maç Masa

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

2 3

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 5 3 2

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 5

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 6 4 1

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 6 3 2

Sıralama

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 7 4 1

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 6 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 7 3 2

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 7 2 3

04/10/2024 09:00 1 1 - 3 8 3 2

04/10/2024 09:20 2 1 - 2 8 4 1

Sıralama

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 1 4 1

04/10/2024 09:40 3 2 - 3 8 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama



105 2 MUSTAFA POYRAZ KUMAŞ (GRS) 0 3 0 3

123 3 MEHMET AKİF AKYEL (KYS) 0 3 3 0

Grup 21
21 1 AKİF EFE ASLANPAY (MĞL) 3 0 3 1

104 2 MUSTAFA DURMAZ (AFY) 0 3 0 3

124 3 MUHAMMED SAİD OĞUZ (KNY) 1 3 3 0

Grup 22
22 1 HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST) 3 0 3 2

103 2 AHMET ERDEM AYDIN (KNY) 0 3 3 0

125 3 AHMET FIRAT ÖZKAN (ANK) 2 3 0 3

Grup 23
23 1 AHMET EFE YILMAZ (İST) 3 1 3 0

102 2 EREN GÖKDEMİR (KRK) 1 3 3 0

126 3 ENGİN ALP SELÇUK (İZM) 0 3 0 3

Grup 24
24 1 ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM) 3 0 3 1

101 2 ÇINAR GÖNENDİ (ISP) 0 3 1 3

127 3 MUSTAFA KEREM ESEN (TKD) 1 3 3 1

Grup 25
25 1 MUSTAFA KAYRA TURAN (KNY) 1 3 3 0

100 2 İSMAİL TARHAN (MRD) 3 1 3 0

128 3 EBUBEKİR YILMAZ (VAN) 0 3 0 3

Grup 26
26 1 MEHMET FATİH GEZER (İST) 3 0 3 0

99 2 TARIK YASİN ŞİMŞEK (BRS) 0 3 3 1

129 3 HÜSEYİN TAŞ (KRK) 0 3 1 3

Grup 27
27 1 CANBERK SEVİNDİK (ÇRM) 3 0 0 3

97 2 DEMİR DEMİRCİ (SNP) 0 3 0 3

130 3 MUHAMMED EMİR ÖZEN (AMS) 3 0 3 0

Grup 28
28 1 EYMEN YERDELEN (SNP) 3 0 1 3

98 2 BERAT GÜLTEKİN (YLV) 0 3 0 3

131 3 EMİR SARIDOĞAN (ADN) 3 1 3 0

Grup 29
29 1 MEHMET AKİF TORU (AMS) 0 3 3 0

96 2 EYMEN BAŞER (ANK) 3 0 3 0

132 3 GÖKTUĞ KAYNAK (KTH) 0 3 0 3

Grup 30
30 1 ENSAR AYDIN (İST) 3 1 1 3

95 2 METE GÜRLÜ (KRL) 1 3 0 3

133 3 BEYAZIT BERK DEMİR (AMS) 3 1 3 0

Grup 31
31 1 CİHAN POYRAZ COŞKUNLAR (İZM) 3 2 3 0

94 2 MEHMET FATİH USLUER (DNZ) 2 3 3 1

134 3 ÇINAR GİRMEN (ANK) 0 3 1 3

Grup 32
32 1 EGE BOLAT (ADN) 3 0 3 0

93 2 SALİH BOZKIR (HKR) 0 3 1 3

135 3 NECATİ SUBAŞI (KRL) 0 3 3 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 1 2 3

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 1 3 2

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 2 4 1

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 2 2 3

Sıralama

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 3 4 1

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 2 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 3 3 2

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 3 2 3

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 4 4 1

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 4 3 2

Sıralama

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 5 4 1

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 4 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 5 2 3

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 5 3 2

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 6 3 2

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 6 4 1

Sıralama

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 7 4 1

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 6 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 7 3 2

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 7 2 3

04/10/2024 10:00 1 1 - 3 8 3 2

04/10/2024 10:20 2 1 - 2 8 2 3

Sıralama

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 1 3 2

04/10/2024 10:40 3 2 - 3 8 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 1 2 3

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 1 4 1

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 2 3 2

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 2 4 1

Sıralama

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 3 3 2

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 2 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 3 2 3

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 3 4 1

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 4 4 1

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 4 3 2

Sıralama

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 4 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 5 4 1

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 5 2 3

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 5 3 2



Grup 33
33 1 YİĞİT BOLAT (ADN) 3 0 0 3

92 2 ATEŞ BAŞGÖYNÜK (İST) 0 3 0 3

136 3 CEMAL AYAZ KARTAL (YLV) 3 0 3 0

Grup 34
34 1 YUSUF EFE GÜL (İST) 3 0 0 3

91 2 ASRIN EGE ÖZÇELİK (EDR) 0 3 0 3

137 3 TAHİR EFE ŞAHİN (KNY) 3 0 3 0

Grup 35
35 1 TAHA DERELİ (İST) 3 0 3 0

90 2 BARAN ERDEM (BTM) 0 3 3 1

138 3 MEHMET EFE KOÇ (İZM) 0 3 1 3

Grup 36
36 1 SEMİH KAHRAMAN (KYS) 0 3 1 3

89 2 MUSTAFA EMİR DİNÇER (KRL) 3 0 3 0

139 3 EMİR SARAÇOĞLU (BRS) 3 1 0 3

Grup 37
37 1 TOLGAHAN PEKMEZ (AMS) 0 3 0 3

88 2 MUHAMMED YUSUF ESEN (TKD) 3 0 2 3

140 3 BERAT DAĞTEKİN (GZT) 3 0 3 2

Grup 38
38 1 MEHMET AKİF BALA (ANK) 3 0 3 0

87 2 NEJAT SUBAŞI (KRL) 0 3 3 0

141 3 NURULLAH ÖZCAN YILDIZ (VAN) 0 3 0 3

Grup 39
39 1 METEHAN ŞAHİN (GZT) 3 0 3 1

86 2 ÇINAR SEMİH POLAT (SVS) 0 3 2 3

142 3 İSMAİL HAMZA UÇAR (BRS) 1 3 3 2

Grup 40
40 1 MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT) 3 1 3 1

85 2 MUHAMMET EYMEN MÜCEVHER (ISP) 1 3 0 3

143 3 MEHMET TATAR (VAN) 1 3 3 0

Grup 41
41 1 OSMAN AYALP (GZT) 3 0 1 3

84 2 DEMİR ALP KARAYEL (KRL) 0 3 0 3

144 3 DENİZ CAN YURTSEVEN (İST) 3 1 3 0

Grup 42
42 1 ADİL TAHA ADAK (KYS) 2 3 1 3

83 2 KERİM ESAT ODACI (KNY) 3 2 3 0

145 3 GÖKTUĞ BİÇER (ÇRM) 3 1 0 3

Grup 43
43 1 MUHAMMET MUSTAFA YURTERİ (İZM) 3 0 3 0

82 2 MUSTAFA DILAGIR SÖNMEZ (HKR) 0 3 0 3

146 3 KEREM KUYULU (İST) 0 3 3 0

Grup 44
44 1 KEREM KÖSE (İST) 0 3 3 1

81 2 EMİRHAN ŞAHAN (ISP) 3 0 3 0

147 3 ALİ KESKİN (YLV) 1 3 0 3

Grup 45Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 1 3 2

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 1 4 1

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 1 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 8 4 1

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 8 2 3

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 8 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 7 2 3

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 7 4 1

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 7 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 6 3 2

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 6 2 3

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 6 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 5 4 1

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 5 2 3

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 5 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 4 4 1

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 4 2 3

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 4 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 3 4 1

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 3 3 2

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 3 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 2 2 3

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 2 3 2

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 2 4 1

Puan Sıralama

Puan Sıralama

04/10/2024 12:40 3 2 - 3 1 3 2

Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan SıralamaTarih

04/10/2024 12:00 1 1 - 3 1 2 3

04/10/2024 12:20 2 1 - 2 1 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3

11:00 1 1 - 3 8 4 1

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 8 3 2

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 8 2 3

04/10/2024 11:00 1 1 - 3 7 3 2

04/10/2024 11:20 2 1 - 2 7 2 3

04/10/2024 11:40 3 2 - 3 7 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

1 - 3 6 3 2

1 - 2 6 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

2 - 3 6 4 1

04/10/2024 11:00 1

04/10/2024 11:20 2

04/10/2024 11:40 3

04/10/2024



45 1 AKİF ÇİĞİL (ADN) 0 3 0 3

80 2 AHMET EMİR KALKAN (GZT) 3 0 3 1

148 3 MUHAMMED YUSUF ÖZTEKİN (BTM) 3 0 1 3

Grup 46
46 1 YAVUZ DEMİRTAŞ (MĞL) 0 3 0 3

79 2 MURATHAN PEKMEZ (AMS) 3 0 0 3

149 3 KUZEY ÖZNERGİZ (DNZ) 3 0 3 0

Grup 47
47 1 CAN ÖZTÜRK (SNP) 3 2 3 0

78 2 UYGAR YILMAZ (GRS) 2 3 1 3

150 3 UYGAR ÇAĞAN SOGANCI (KST) 0 3 3 1

Grup 48
48 1 EYMEN SELİM YILMAZ (KNY) 0 3 0 3

77 2 FURKAN KONYALI (ÇRM) 3 0 3 0

151 3 BATU GÜRSOY (TKD) 3 0 0 3

Grup 49
49 1 KEMAL KASHOUSH (KYS) 3 1 1 3

76 2 FURKAN ERCAN (ANK) 1 3 0 3

152 3 EYMEN YAZGAN (BRS) 3 1 3 0

Grup 50
50 1 HAMZA ÖZBEK (KNY) 1 3 1 3

75 2 DEMİR SERT (YLV) 3 1 0 3

153 3 KEREM EFE BAŞTÜRK (EDR) 3 1 3 0

Grup 51
51 1 ATA URAZ BAHADIR (MĞL) 3 0 1 3

74 2 ÖMER TAHA ÖZKAN (VAN) 0 3 0 3

154 3 DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM) 3 1 3 0

Grup 52
52 1 YİĞİT KAYRA KİREZCİ (EDR) 3 0 0 3

73 2 ÖMER BATU GÜMÜŞAY (ISP) 0 3 0 3

155 3 ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY) 3 0 3 0

Grup 53
53 1 ALİ KARAARSLAN (KNY) 0 3 0 3

72 2 ENVER AYHAN (TKD) 3 0 3 1

156 3 MUHAMMED YASİR TORU (AMS) 3 0 1 3

Grup 54
54 1 EYMEN DURMAZ (AFY) 0 3 0 3

71 2 MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL) 3 0 3 0

157 3 FATİH TUNA KUŞÇU (SVS) 3 0 0 3

Grup 55
55 1 AYTUĞ EYMEN AY (EDR) 0 3 3 0

70 2 EFE AYDIN (BRS) 3 0 3 0

158 3 SAFFET DEMİRBAĞ (SVS) 0 3 0 3

Grup 56
56 1 AKİF EYMEN TURAN (İST) 3 0 3 2

69 2 ALPEREN UYGUN (AFY) 0 3 1 3

159 3 YUSUF DURSUN KOCA (AMS) 2 3 3 1

Grup 57
57 1 AREL BATU DÜDÜKCÜ (DNZ) 3 2 3 0

68 2 ZEKİ CİHAN KONUŞUM (ADN) 2 3 3 0

14:40 1 1 - 3 6 4 1

15:00 2 1 - 2 6 3 2

Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 14:40 1 1 - 3 5 4 1

04/10/2024 15:00 2 1 - 2 5 2 3

04/10/2024 15:20 3 2 - 3 5 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 14:40 1 1 - 3 4 3 2

04/10/2024 15:00 2 1 - 2 4 4 1

04/10/2024 15:20 3 2 - 3 4 2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 14:40 1 1 - 3 3 2 3

04/10/2024 15:00 2 1 - 2 3 4 1

04/10/2024 15:20 3 2 - 3 3 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 14:40 1 1 - 3 2 2 3

04/10/2024 15:00 2 1 - 2 2 4 1

04/10/2024 15:20 3 2 - 3 2 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 14:40 1 1 - 3 1 3 2

04/10/2024 15:00 2 1 - 2 1 2 3

04/10/2024 15:20 3 2 - 3 1 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 8 3 2

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 8 2 3

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 8 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 7 2 3

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 7 3 2

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 7 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 6 3 2

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 6 2 3

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 6 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 5 2 3

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 5 4 1

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 5 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 4 4 1

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 4 2 3

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 4 3 2

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 3 2 3

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 3 3 2

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 3 4 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

04/10/2024 13:40 1 1 - 3 2 2 3

04/10/2024 14:00 2 1 - 2 2 4 1

04/10/2024 14:20 3 2 - 3 2 3 2

Tarih

04/10/2024

04/10/2024



160 3 TEOMAN FEDAİ (MNS) 0 3 0 3

Grup 58
58 1 BATUHAN SİRAC KAĞNICI (AFY) 3 0 0 3

67 2 ÖMER KARABULUT (VAN) 0 3 0 3

161 3 HALİT EMRE MUSLUBAŞ (DNZ) 3 0 3 0

Grup 59
59 1 BERTUĞ DOĞAN (ESK) 3 0 3 0

66 2 BERA AKİF KALKAN (AMS) 0 3 3 1

162 3 EBUBEKİR ER (KTH) 0 3 1 3

Grup 60
60 1 RÜZGAR ARTAN (HKR) 1 3 0 3

65 2 ALİ ÇINAR KILIÇ (İZM) 3 1 0 3

163 3 YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ (BRS) 3 0 3 0

Grup 61
61 1 YÜKSEL SERDAR SERT (AFY) 1 2 3 1

64 2 AHMET DÜNDAR (VAN) 2 1 0 3

164 3 MEHMET EFE AKSOY (KYS) 1 3 3 0

Grup 62
62 1 KEREM KALINURGAN (KST) 0 3 0 3

63 2 HALİL İBRAHİM BOZBAY (TKD) 3 0 3 0

165 3 UMUT BARIŞ ASLAN (DNZ) 3 0 0 3

04/10/2024 15:40 1 3 31 - 3 2

Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

15:40 1 1 - 3 2 3 1

16:00 2 1 - 2 2 2 3

16:20 3 2 - 3 2 3 2

15:40 1 1 - 3 1 2 3

16:00 2 1 - 2 1 3 2

16:20 3 2 - 3 1 4 1

Saat Tur

Saat Tur Maç

14:40 1 1 - 3 8 4 1

15:00 2 1 - 2 8 3 2

15:20 3 2 - 3 8 2 3

Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

Maç Masa 1 2 3 Puan Sıralama

14:40 1 1 - 3 7 3 2

15:00 2 1 - 2 7 2 3

15:20 3 2 - 3 7 4 1

Saat Tur Maç Masa 1

15:20 3 2 - 3 6 2 3

2 3 Puan Sıralama

04/10/2024

04/10/2024

Tarih

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

Tarih

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

Tarih

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

Tarih

04/10/2024

04/10/2024

1 - 2 4

2 - 3 33 2

04/10/2024 16:00 2 3 1

04/10/2024 16:20 3



E1 ÖMER AYAZ YILDIZ (AMS) - AREL BATU DÜDÜKCÜ (DNZ) ( 1 3 )

E2 YUSUF EFE GÜL (İST) - ZEKİ CİHAN KONUŞUM (ADN) ( 2 3 )

E3 MEHMET FATİH USLUER (DNZ) - BERTUĞ DOĞAN (ESK) ( 2 3 )

E4 KEREM KÖSE (İST) - BATUHAN SİRAC KAĞNICI (AFY) ( 3 0 )

E5 ÖMER FARUK ÇALIŞKAN (ESK) - HALİT EMRE MUSLUBAŞ (DNZ) ( 0 3 )

E6 MUSTAFA KEREM ESEN (TKD) - BERA AKİF KALKAN (AMS) ( 3 1 )

E7 YİĞİT BOLAT (ADN) - YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ (BRS) ( 1 3 )

E8 MEHMET AKİF AKYEL (KYS) - ALİ ÇINAR KILIÇ (İZM) ( 1 3 )

E9 DURSUN AYAZ NARMAN (KRK) - YÜKSEL SERDAR SERT (AFY) ( 3 0 )

E10 KEREM KUYULU (İST) - MEHMET EFE AKSOY (KYS) ( 3 1 )

E11 BATU GÜRSOY (TKD) - UMUT BARIŞ ASLAN (DNZ) ( 3 1 )

E12 MUHAMMED YUSUF ÖZTEKİN (BTM) - HALİL İBRAHİM BOZBAY (TKD) ( 3 1 )

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

En İyiler Seçme Türkiye Şampiyonası 

(Küçükler_Erkek) [04-06 Ekim 2024] [ Grup ]



1

65

97

2

( 0 0 )

( 3 2 ) 3

E16 66

E32 ( 3 1 )

( 0 3 ) 4

( 1 3 ) 5

E40 67

E8 ( 1 3 ) 98

( 0 3 ) 6

( 0 0 )

( 0 3 ) 7

E24 68

E48 ( 0 3 )

( 0 3 ) 8

( 3 0 ) 9

E44 69

E20 ( 0 3 ) 99

( 2 3 ) 10

( 0 0 )

( 3 0 ) 11

E4 70

E36 ( 3 1 )

( 1 3 ) 12

( 1 3 ) 13

E28 71

E12 ( 3 0 ) 100

( 3 0 ) 14

( 0 0 )

15

72

16

17

73

101

18

( 0 0 )

( 0 3 ) 19

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

BYE MUSTAFA YILDIRIM (İST)

BYE

BYE

TAHA DERELİ (İST)

KEREM KUYULU (İST)

BYE

BYE

BYE HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

İSMAİL TARHAN (MRD)

MUHAMMED EMİR ÖZEN (AMS)

EYMEN YERDELEN (SNP)

EYMEN YERDELEN (SNP) EYMEN YERDELEN (SNP)

MUHAMMED YUSUF ÖZTEKİN (BTM)

MUHAMMED YUSUF ÖZTEKİN (BTM)

MEHMET AKİF BALA (ANK)

MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL)

MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL)

CEMAL AYAZ KARTAL (YLV)

CEMAL AYAZ KARTAL (YLV)

KEREM KÖSE (İST)

DEMİR SERT (YLV) CEMAL AYAZ KARTAL (YLV)

İSMAİL TARHAN (MRD)

YİĞİT KAYRA KİREZCİ (EDR) TAYYİP YUSUF (BTM)

TAYYİP YUSUF (BTM)

TAYYİP YUSUF (BTM)

DEMİR YÖNÜ (İST)

DEMİR YÖNÜ (İST)

MEHMET AKİF TORU (AMS) MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL)

MUHAMMED SAİD OĞUZ (KNY)

KEMAL KASHOUSH (KYS) METEHAN ŞAHİN (GZT)

ALİ ÇINAR KILIÇ (İZM)

METEHAN ŞAHİN (GZT)

METEHAN ŞAHİN (GZT)

CAN ÖZTÜRK (SNP)

ARMANÇ RODİN ORAKÇI (HKR)

ARMANÇ RODİN ORAKÇI (HKR)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)

DEVRİM ÖZTEKİN (KRL)

EREN GÖKDEMİR (KRK) MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)

RÜZGAR CANSU (ESK)

RÜZGAR CANSU (ESK)

CİHAN POYRAZ COŞKUNLAR (İZM)

KEMAL KASHOUSH (KYS)

ALİ ENES SEREN (KNY)

ALİ ENES SEREN (KNY)

BYE ALİ ENES SEREN (KNY)

BYE

BYE

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)



E10 74

E26 ( 0 3 )

( 0 3 ) 20

( 3 0 ) 21

E34 75

E2 ( 3 0 ) 102

( 1 3 ) 22

( 0 0 )

( 3 1 ) 23

E18 76

E42 ( 2 3 )

( 0 3 ) 24

( 3 0 ) 25

E46 77

E22 ( 3 1 ) 103

( 2 3 ) 26

( 0 0 )

( 1 3 ) 27

E6 78

E38 ( 1 3 )

( 0 3 ) 28

( 3 0 ) 29

E30 79

E14 ( 1 3 ) 104

( 0 3 ) 30

( 0 0 )

31

80

32

33

81

105

34

( 0 0 )

( 3 0 ) 35

E13 82

E29 ( 2 3 )

( 3 0 ) 36

( 3 0 ) 37

E37 83

E5 ( 0 3 ) 106

KEREM GÜLLER (İST)

AHMET EFE YILMAZ (İST)

MUHAMMED EMRE KANTİK (ÇRM)

MUHAMMED EMRE KANTİK (ÇRM)

EMİR SARAÇOĞLU (BRS) EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

HALİT EMRE MUSLUBAŞ (DNZ)

BYE

BYE

AKİF EYMEN TURAN (İST)

AKİF EYMEN TURAN (İST)

AHMET ERDEM AYDIN (KNY)

KEREM GÜLLER (İST) KEREM GÜLLER (İST)

BYE

BYE AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET ÇELİK (GZT)

AHMET ÇELİK (GZT)

BYE AHMET ÇELİK (GZT)

MEHMET FATİH GEZER (İST)

MURATHAN PEKMEZ (AMS) ENVER AYHAN (TKD)

GÖKTUĞ BİÇER (ÇRM)

ENVER AYHAN (TKD)

ENVER AYHAN (TKD)

BYE

DENİZ CAN YURTSEVEN (İST)

MUSTAFA KEREM ESEN (TKD)

MUSTAFA KEREM ESEN (TKD)

AYTUĞ EYMEN AY (EDR) MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS)

MEHMET FATİH GEZER (İST)

KAYA ARSLAN (İST)

KAYA ARSLAN (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

ENSAR AYDIN (İST) AKİF EMRE BUCAK (İST)

YUSUF DURSUN KOCA (AMS)

FURKAN KONYALI (ÇRM)

FURKAN KONYALI (ÇRM)

ZEKİ CİHAN KONUŞUM (ADN)

MUSTAFA EMİR DİNÇER (KRL)

MUSTAFA EMİR DİNÇER (KRL)

BERAT DAĞTEKİN (GZT)

BERAT DAĞTEKİN (GZT)

MUSTAFA KARAMAN (İZM)

NECATİ SUBAŞI (KRL) KAYA ARSLAN (İST)

KEREM KUYULU (İST)

AYTUĞ TÜRKER (MĞL) HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST)

HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST)

HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST)

BERK TURAN (YLV)

BERK TURAN (YLV)

ATA URAZ BAHADIR (MĞL) BERK TURAN (YLV)



( 1 3 ) 38

( 0 0 )

( 3 0 ) 39

E21 84

E45 ( 3 1 )

( 1 3 ) 40

( 3 1 ) 41

E41 85

E17 ( 3 0 ) 107

( 3 2 ) 42

( 0 0 )

( 2 3 ) 43

E1 86

E33 ( 1 3 )

( 0 3 ) 44

( 0 3 ) 45

E25 87

E9 ( 0 3 ) 108

( 3 1 ) 46

( 0 0 )

47

88

48

49

89

109

50

( 0 0 )

( 3 0 ) 51

E11 90

E27 ( 2 3 )

( 0 3 ) 52

( 3 0 ) 53

E35 91

E3 ( 0 3 ) 110

( 0 3 ) 54

( 0 0 )

( 3 0 ) 55

E19 92

E43 ( 0 3 )

( 0 3 ) 56

EMİRHAN ŞAHAN (ISP)

EMİRHAN ŞAHAN (ISP)

EGEMEN NALBANT (KRL)

MEHMET TATAR (VAN) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

EYMEN BAŞER (ANK)

EYMEN BAŞER (ANK)

OSMAN AYALP (GZT) KERİM ESAT ODACI (KNY)

BERTUĞ DOĞAN (ESK)

KERİM ESAT ODACI (KNY)

KERİM ESAT ODACI (KNY)

BYE

MUHAMMET MUSTAFA YURTERİ (İZM)

MUHAMMET MUSTAFA YURTERİ (İZM)

BATU GÜRSOY (TKD)

TAHA GİRAY (İST) AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

BYE AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

BYE BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

BYE

MUSTAFA KAYRA TURAN (KNY) DURSUN AYAZ NARMAN (KRK)

DURSUN AYAZ NARMAN (KRK)

DURSUN AYAZ NARMAN (KRK)

EYMEN YAZGAN (BRS)

BYE

BYE

AREL BATU DÜDÜKCÜ (DNZ)

AREL BATU DÜDÜKCÜ (DNZ)

UYGAR ÇAĞAN SOGANCI (KST) BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

EGE BOLAT (ADN)

MUSTAFA KAYRA TURAN (KNY)

SELİM AZAZİ (ANK)

SELİM AZAZİ (ANK)

HAMDİ EGE EKŞİ (İZM) SELİM AZAZİ (ANK)

MUHAMMED YUSUF ESEN (TKD)

MUHAMMED YUSUF ESEN (TKD)

KEREM EFE BAŞTÜRK (EDR)

AHMET EMİR KALKAN (GZT)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY)

ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY)

CANBERK SEVİNDİK (ÇRM)

İSMAİL HAMZA UÇAR (BRS) ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY)

KUZEY ÖZNERGİZ (DNZ)

KUZEY ÖZNERGİZ (DNZ)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)



( 3 0 ) 57

E47 93

E23 ( 1 3 ) 111

( 1 3 ) 58

( 0 0 )

( 1 3 ) 59

E7 94

E39 ( 0 3 )

( 0 3 ) 60

( 3 0 ) 61

E31 95

E15 ( 3 0 ) 112

( 0 3 ) 62

( 0 0 )

63

96

64 ARAS AYDIN (İST)

ARAS AYDIN (İST)

MUHAMMED YASİR TORU (AMS)

TAHİR EFE ŞAHİN (KNY)

TAHİR EFE ŞAHİN (KNY)

BYE

BYE

BYE ARAS AYDIN (İST)

NEJAT SUBAŞI (KRL)

BARAN ERDEM (BTM) EMİR SARIDOĞAN (ADN)

EMİR SARIDOĞAN (ADN)

EMİR SARIDOĞAN (ADN)

ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM)

ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM)

YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ (BRS) ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM)

İBRAHİM DOĞAN (ISP)

FATİH TUNA KUŞÇU (SVS) DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM)

TARIK YASİN ŞİMŞEK (BRS)

DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM)

DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM)

EFE AYDIN (BRS)

NEJAT SUBAŞI (KRL)

İBRAHİM DOĞAN (ISP)



1

( 3 0 ) Y1 1

2 17

3 ( 3 0 ) Y17

( 0 3 ) Y2 2 33

4

5 ( 3 0 ) Y25

( 0 3 ) Y3 3 49

6 18

7 ( 1 3 ) Y18

( 0 3 ) Y4 4

8

9 ( 3 2 ) Y29

( 3 0 ) Y5 5 68

10 19

11 ( 3 2 ) Y19

( 0 3 ) Y6 6 34

12

13 ( 1 3 ) Y26

( 3 1 ) Y7 7

14 20

15 ( 2 3 ) Y20

( 0 3 ) Y8 8

16

17
AK İF EM R E B UC AK  (İST)

( 1 3 ) Y54

( 3 0 ) Y9 9 72

18 21

19 ( 3 1 ) Y21

( 3 2 ) Y10 10 35

20

21 ( 3 0 ) Y27

( 3 0 ) Y11 11

22 22 50

23 ( 0 3 ) Y22

( 0 3 ) Y12 12

24

25

( 3 0 ) Y13 13 ( 3 0 ) Y30

26 23 ( 2 3 ) Y58 1.

27 ( 3 0 ) Y23

( 0 3 ) Y14 14 36

28

29 ( 2 3 ) Y28

( 3 2 ) Y15 15

30 24

31 ( 0 3 ) Y24

( 0 3 ) Y16 16

32

Y25 Y30 Y31

Y24 51 63 71

Y1 ( 1 3 ) YE 37 ( 0 3 ) Y37

( 3 1 ) Y.Elenir 25 45 57

Y2 ( 0 3 ) Y33 ( 3 0 ) Y49 69

Y23

Y3 ( 3 0 ) YE 38 ( 3 1 ) Y57

( 3 0 ) YE 26 ( 3 1 ) Y43

Y4 Y26 Y58 2.

Y22 52

Y5 ( 3 1 ) YE 39 ( 0 3 ) Y38

( 2 3 ) YE 27 46

Y6 ( 3 1 ) Y34 ( 3 0 ) Y55

Y21

Y7 ( 3 1 ) YE 40 Y57 3.

( 3 0 ) YE 28

Y8 Y27 Y29

Y20 53 64

Y9 ( 3 0 ) YE 41 ( 3 1 ) Y39

( 0 3 ) YE 29 47

Y10 ( 3 0 ) Y35 58 ( 0 3 ) Y50

Y19

Y11 ( 0 3 ) YE 42 Y55 4.

( 3 0 ) YE 30 ( 3 1 ) Y44

Y12 Y28

Y18 54 Y49

Y13 ( 0 3 ) YE 43 ( 3 0 ) Y40 ( 1 3 ) Y56 70 5.

( 3 0 ) YE 31 48 Y50

Y14 ( 0 3 ) Y36 Y56 6.

Y17 Y41

Y15 ( 3 0 ) YE 44 ( 0 3 ) Y51 65 7.

( 1 3 ) YE 32 Y42

Y16 Y37 Y53 8.

( 3 2 ) Y45 59

Y38 66

Y39 ( 1 3 ) Y52 9.

( 3 0 ) Y46 60

Y40 Y54 10.

Y45

( 3 1 ) Y53 67 11.

Y33 Y46

( 0 3 ) Y41 55 Y55 12.

Y34 61

Y35 ( 1 3 ) Y47 13.

( 3 0 ) Y42 56

Y36 Y47 14.

Y41

( 3 2 ) Y48 62 15.

Y42

Y49 16.

TAYYİP YUSUF (BTM)

TAYYİP YUSUF (BTM)

MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL) ALİ ENES SEREN (KNY)

CEMAL AYAZ KARTAL (YLV)

ALİ ENES SEREN (KNY)

ALİ ENES SEREN (KNY)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)

METEHAN ŞAHİN (GZT) ALİ ENES SEREN (KNY)

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

En İyiler Seçme Türkiye Şampiyonası 

(Küçükler_Erkek) [04-06 Ekim 2024 AFYONKARAHİSAR] [ Ana Tablo ]

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST)

BERK TURAN (YLV) MUSTAFA YILDIRIM (İST)

KAYA ARSLAN (İST)

CEMAL AYAZ KARTAL (YLV) HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

EYMEN YERDELEN (SNP)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

ENVER AYHAN (TKD)

AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET ÇELİK (GZT) AHMET ÇELİK (GZT)

KAYA ARSLAN (İST) AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS) AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

SELİM AZAZİ (ANK)

SELİM AZAZİ (ANK) AHMET ÇELİK (GZT)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS) AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

DURSUN AYAZ NARMAN (KRK)

AHMET ÇELİK (GZT)

KEREM GÜLLER (İST)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL) AHMET ÇELİK (GZT)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY)

KERİM ESAT ODACI (KNY) BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM) ARAS AYDIN (İST)

AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT) MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

DURMUŞ ALİ ERĞÜL (İZM)

EMİR SARIDOĞAN (ADN) ARAS AYDIN (İST)

ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM)

ARAS AYDIN (İST)

ARAS AYDIN (İST)

MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL)

EYMEN YERDELEN (SNP) MUSTAFA YILDIRIM (İST) AHMET ÇELİK (GZT)

SELİM AZAZİ (ANK)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT) ARAS AYDIN (İST)

METEHAN ŞAHİN (GZT) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

MEHMET DEMİRTAŞ (MĞL) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS) EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL) ARAS AYDIN (İST)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS)

HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ (İST) SELİM AZAZİ (ANK) SELİM AZAZİ (ANK)

BERK TURAN (YLV)

BERK TURAN (YLV) SELİM AZAZİ (ANK)

ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY)

ALİ BERKE GÜMÜŞ (KNY) AKİF EMRE BUCAK (İST) AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

KAYA ARSLAN (İST)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS) BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

ENVER AYHAN (TKD) AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT) AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

KEREM GÜLLER (İST) AKİF EMRE BUCAK (İST) AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL) AKİF EFE ASLANPAY (MĞL) BERAT ÖZDEMİR (ÇRM) AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL) AHMET BERK TÜKENMEZ (İST)

AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS) AHMET YİĞİT GÜLENLER (GZT)

DURSUN AYAZ NARMAN (KRK) BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

CEMAL AYAZ KARTAL (YLV) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM) BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

ALİ SAİD AKDOĞAN (ÇRM) HASAN TALHA YAVUZ (KYS) SELİM AZAZİ (ANK)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

KERİM ESAT ODACI (KNY) TAYYİP YUSUF (BTM) YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI (ÇRM)

TAYYİP YUSUF (BTM) SELİM AZAZİ (ANK)

EMİR SARIDOĞAN (ADN) TAYYİP YUSUF (BTM) BERAT ÖZDEMİR (ÇRM)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS) BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

BEYAZIT BERK DEMİR (AMS)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL) EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS) ARAS AYDIN (İST)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT) TAYYİP YUSUF (BTM)

EMİR YALÇIN PEHLİVAN (KRL)

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

TAYYİP YUSUF (BTM)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)

MUHAMMED BARIŞ KALKAN (GZT)

AKİF EFE ASLANPAY (MĞL)

MUSTAFA YILDIRIM (İST)

TAYYİP YUSUF (BTM)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

HASAN TALHA YAVUZ (KYS)

ARAS AYDIN (İST)

ALİ ENES SEREN (KNY)

ALİ ENES SEREN (KNY)

ALİ ENES SEREN (KNY)

AHMET ÇELİK (GZT)

ALİ ENES SEREN (KNY)



Sıra Sporcu Adı-Soyadı Kulübü İli

1 ALİ ENES SEREN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KONYA

2 AHMET ÇELİK GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP

3 ARAS AYDIN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

4 AHMET YİĞİT GÜLENLER GAZİANTEP BLD. SPOR GAZİANTEP

5 AHMET BERK TÜKENMEZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

6 YİĞİT HÜSEYİN SUBAŞI ARENA SPOR ÇORUM

7 BERAT ÖZDEMİR ÇORUM BLD. SPOR ÇORUM

8 SELİM AZAZİ LİDER ENGELLİLER ANKARA

9 AKİF EMRE BUCAK İSTANBUL DSİ İSTANBUL

10 HASAN TALHA YAVUZ KOCASİNAN BLD. SPOR KAYSERİ

11 MUSTAFA YILDIRIM İSTANBUL BBSK İSTANBUL

12 TAYYİP YUSUF 1955 BATMAN BLD. SPOR BATMAN

13 BEYAZIT BERK DEMİR KUTLUBEY OKULLARI AMASYA

14 EMİR YALÇIN PEHLİVAN TRAKER KIRKLARELİ

15 MUHAMMED BARIŞ KALKAN GAZİANTEP GENÇLİK SPOR GAZİANTEP

16 AKİF EFE ASLANPAY BODVED MUĞLA

17 DURMUŞ ALİ ERĞÜL İZMİR B.ŞEHİR BLD. SPOR İZMİR

17 MEHMET DEMİRTAŞ MUĞLA B. ŞEHİR BLD. SPOR MUĞLA

17 BERK TURAN YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

17 MUHAMMED EMİN KABADAYI BURSA B. ŞEHİR BLD. SPOR BURSA 

17 ALİ BERKE GÜMÜŞ KARATAY BLD. SPOR KONYA

17 KAYA ARSLAN YILDIZ RAKETLER SPOR İSTANBUL

17 CEMAL AYAZ KARTAL YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

17 ALİ SAİD AKDOĞAN ARENA SPOR ÇORUM

25 METEHAN ŞAHİN GAZİANTEP GENÇLİK SPOR GAZİANTEP

25 EYMEN YERDELEN SİNOP DORUK SPOR SİNOP

25 HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ PENDİK BLD. SPOR İSTANBUL

25 ENVER AYHAN ÇERKEZKÖY BLD. GSK TEKİRDAĞ

25 KEREM GÜLLER İSTANBUL DSİ İSTANBUL

25 DURSUN AYAZ NARMAN KIRIKKALE  GSİMSK KIRIKKALE

25 KERİM ESAT ODACI KARATAY BLD. SPOR KONYA

25 EMİR SARIDOĞAN ÇUKUROVA ÜNİV. ADANA

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

En İyiler Seçme Türkiye Şampiyonası 

(Küçükler_Erkek) [04-06 Ekim 2024 AFYONKARAHİSAR]


